

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 770020050 GŘ-Sekce právní-Odbor právní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
9	archivační krabice A4; rozměry 80 x 250 x bílá		ks	1	11,98	1	11,98Kč
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255 bílá		ks	1	13,79	2	27,58Kč
36	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou / červená		ks	1	10,53	5	52,65Kč
52	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g červená		ks	1	1,45	15	21,75Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g zelená		ks	1	4,60	10	46,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g žlutá		ks	1	4,60	10	46,00Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá		ks	1	12,71	5	63,55Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	2	17,90Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	1	4,24Kč
178	rychlovazač s průhlednou přední stranou z černá		ks	1	2,54	1	2,54Kč
179	rychlovazač s průhlednou přední stranou z červená		ks	1	2,54	1	2,54Kč
181	rychlovazač s průhlednou přední stranou z oranžová		ks	1	2,54	1	2,54Kč
182	rychlovazač s průhlednou přední stranou z zelená		ks	1	2,54	1	2,54Kč
183	rychlovazač s průhlednou přední stranou z žlutá		ks	1	2,54	1	2,54Kč
184	rychlovazač s průhlednou přední stranou z modrá		ks	1	2,54	1	2,54Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	1	15,00Kč
229	pákový pořadač A4	červená	ks	1	26,38	3	79,14Kč
239	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	2	41,14Kč
286	samolepicí štítky s barevným rozlišením	modrá	bal	5	5,08	2	10,16Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	3	8,34Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	7	19,46Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	3	8,34Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	4	34,84Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	1	1,09Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	1	4,72Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	1	10,65Kč
466	papír A4 gramáž 160 g	bílá	bal	500	212,96	1	212,96Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	1	9,20Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	3	52,26Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	1	1,21Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 770020050 GŘ-Sekce právní-Odbor právní
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
498	blok poznámkový A5 "KARIS", černý	černá	ks	1	53,00	1	53,00Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	2	32,92Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	1	18,03Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířením hnědá		ks	1	3,51	5	17,55Kč
566	obálka B5 s křížovým dnem a vylepeným l hnědá		ks	1	4,24	2	8,48Kč
572	obálka A3, klopa na kratší straně	hnědá	ks	1	14,16	1	14,16Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
591	kovový rozešíváček drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
608	spojovače 23/17, ocelové, v balení 1000 k		bal	1 000	24,44	2	48,88Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	1	9,80Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	1	91,36Kč
678	gumičky barevné; průměr 4 cm; 1000 g/ba mix		ks	1	97,16	1	97,16Kč
685	magnetická tabule v hliníkovém rámu 90 x bílá		ks	1	593,38	2	1 186,76Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	1	15,00Kč
722	papírový pytel 3 vrstvý, rozměr, 55 x 110	hnědá	ks	1	11,25	1	11,25Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	3	127,05Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 111,89Kč

Konec sestavy